Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Câmara 11.4unicip-ksje Pirai
Protocolo n°Ql9df

09 OUT 2017

Livro
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pirai.

REQUERIMENTO N°172/2017

Paulo César Leandro Simplício, Vereador, com
assento nesta Câmara Municipal, no uso de suas prerrogativas, requer à
Mesa desta Egrégia Casa, que seja encaminhado Expediente Legislativo ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando sua interferência junto à Light-
Serviços de Eletricidade S/A, que emita um parecer quanto à Indicação de n° 455/2017 que solicita a instalação de rede de baixa tensão e colocação de
dois postes com braços de luz, na Rua Santo Antonio Oratório n° 240,
localizada no Bairro Rosa Machado.

Tal proposta tem como objetivo obter informações
à respeito do fornecimento de energia elétrica para as residências, daquela
localidade.

SALA DAS SESSÕES, em 09 de outubro de 2017.

PAULO CÉSAR LEANDRO SIMPLICIO
- Vereador-

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai(@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001